2021年12月15日

各  位

会社名 株式会社 遠 藤 照 明

代表者名 代表取締役社長  遠 藤 邦 彦

コード番号 6932  東証 第１部

問合せ先 執行役員

 管理本部長    飯 島  孝

ＴＥＬ 06-6267-7095

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年12月15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議し

ましたので、お知らせいたします。

記
１．組織変更（2022年１月１日付）

・環境保護推進室を新設する。

（新設の理由）

温室効果ガス排出量削減の取組みをグループ全社で強化するため。

２．役員の異動（2022年１月１日付）

氏 名 新 現

ひしたに きよし

菱谷 清

取締役 常務執行役員

開発・品質・生産担当

（中央研究所、環境保護推進室、品質保証

部、生産部、特注部、海外生産子会社）

兼 環境保護推進室長

取締役 常務執行役員

開発・品質・生産担当

（中央研究所、品質保証部、生産部、特注

部、海外生産子会社）

 以 上

遠藤照明

環境保護推進室

中央研究所

知的財産情報管理部

開発推進室

商品企画開発部

技術開発部

品質保証部

新組織図

新設

E2401
新規スタンプ